
ZARZĄDZENIE NR 104/2020 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 23 października 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 62/2019 Burmistrza Łochowa z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie 
stosowania wykazu rejestru podatników VAT prowadzonego przez Ministerstwo Finansów w postaci 

elektronicznej, który dotyczy regulowania zobowiązań przez jednostki organizacyjne Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), w związku z art. 96b ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 106 ze zm.), art. 19 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. - Prawo przedsiębiorców ( Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1292 ze zm.), art. 117 ba ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa ( Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1325) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 62/2019 Burmistrza Łochowa z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie stosowania wykazu 
rejestru podatników VAT prowadzonego przez Ministerstwo Finansów w postaci elektronicznej, który dotyczy 
regulowania zobowiązań przez jednostki organizacyjne Gminy wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 po ust. 2 dodaje się ust. 3-5 w brzmieniu: 

„3. Pracownik merytoryczny powinien ustalić, czy otrzymana faktura będzie podlegała sprawdzeniu z wykazem 
rejestru podatników VAT ( białą listą). W tym celu na każdej fakturze, która została wystawiona na kwotę 
nieprzekraczającą 15 000,00 zł, pracownik merytoryczny znający wartość transakcji wynikającej z umowy, 
powinien umieścić odpowiednią adnotację: „Płatność na podstawie umowy nr…….z dnia……. całkowita 
wartość transakcji wynosi……………….. podpis pracownika merytorycznego ………………….”.  
 
„4. Jeżeli wartość transakcji nie wynika z umowy, pracownik merytoryczny powinien umieścić na fakturze 
adnotację: „Płatność na podstawie umowy nr ……………. z dnia …………. umowa zawarta na czas nieoznaczony. 
Płatność według przyjętych stawek na podstawie faktycznego zużycia, w miesięcznych okresach 
rozliczeniowych – suma dotychczasowych wypłat wynosi ………… ( do 15 000,00 zł) - nie podlega sprawdzaniu 
na białej liście lub (powyżej 15 000,00 zł) - podlega sprawdzaniu na białej liście …………….... podpis pracownika 
merytorycznego”. 
 
„5. Na podstawie zatwierdzonych faktur, pracownik ds. księgowości dokonujący polecenia przelewu sprawdza, 
czy rachunek kontrahenta jest uwzględniony w rejestrze podatników VAT ( białej liście) na dzień zlecenia 
przelewu oraz zachowuje wydruk podpinając go pod fakturę”. 
 

2) w § 3 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„3. Zarządzenie niniejsze należy traktować jako jeden z elementów polityki rachunkowości Urzędu Miejskiego 
w Łochowie oraz jednostek organizacyjnych według wykazu stanowiącego załącznik do niniejszego 
zarządzenia”. 

§ 2.  

1. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom/kierownikom jednostek organizacyjnych oraz 
pracownikom merytorycznym. 

2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

Id: 132E2058-90F7-4F3D-B20A-0F35EB49B075. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od dnia 1 października 2020 r. 

 

  
 

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

Id: 132E2058-90F7-4F3D-B20A-0F35EB49B075. Podpisany Strona 2



Załącznik do Zarządzenia 

Nr 104/2020 Burmistrza Łochowa  
z dnia 23 października 2020 r. 

 
Wykaz jednostek Gminy Łochów objętych mechanizmem podzielonej płatności 

 

Lp. Nazwa pełna i adres jednostki  Symbol jednostki  

Jednostka  samorządu terytorialnego 

1. Gmina Łochów GM 

Jednostki budżetowe 

1. Urząd Miejski w Łochowie  
Al. Pokoju 75, 07-130 Łochów 

UM 

2. Samorządowy Dom Pomocy Społecznej „Pogodnej Starości” 
ul. Zaciszna 8, 07-132 Ostrówek  

SDPS 

3. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  
Al. Pokoju 75, 07-130 Łochów 

MGOPS 

4. Centrum Usług Wspólnych w Łochowie  
Al. Pokoju 75, 07-130 Łochów 

CUW 

5. Samorządowe Przedszkole Nr 1 w Łochowie  
ul. Kolejowa 23, 07-130 Łochów 

SPRZ 

6. Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Ostrówku  
ul. Szkolna 2, 07-132 Ostrówek  

SPO 

7. Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Kamionnie  
ul. Szkolna 18, 07-130 Łochów 

SPK 

8. Szkoła Podstawowa im. Wincentego Witosa w Gwizdałach 
ul. Szkolna 9, 07-130 Łochów 

SPG 

9. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Baonu Nadbużańskiego „Armii 
Krajowej w Łochowie”  
ul. Stefana Żeromskiego 3, 07-130 Łochów  

SP1 

10. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Janusza Korczaka w Łochowie  
ul. Wyspiańskiego 20, 07-130 Łochów    

SP2 

11. Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Marii Konopnickiej w Łochowie 
ul. 1-go Maja 47, 07-130 Łochów 

SP3 

Samorządowy Zakład Budżetowy  

12. Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej w Łochowie  SZGK 

 

Id: 132E2058-90F7-4F3D-B20A-0F35EB49B075. Podpisany Strona 1




